C o p i a  autentica [B], dagli atti del Consiglio degli Anziani del comune di 
Savona, Registro I, c. LXXX XV III v.

m °c c c c l x x x v i i , die v in i novembris. Magnifici domini Antia- 
ni civitatis Saone, in pieno et legiptimo numero existentes ac convocati 
et congregati in lobia magna palacii causarum communis Saone in quo 
iura reduntur pro negotiis dicti communis tractandis, bene gerendis et 
administrandis, et quorum dominorum Antianorum nomina sunt hec: 
dominus Iacobus Ferrerius prior, dominus Iohannes Baptista Spinula 
subprior, dominus Urbanus Vegerius, dominus Pantaleo Bechala, domi
nus Simon Filipus, dominus Paulus de Odino notarius, dominus Anto
nius Marretus, audicta et intelecta requisitione coram eis et Officio eorum 
oretenus facta per reverendum in Christo patrem et dominum, dominum 
Dominichum de Vachariis, episcopum Naulensem et insulem a Ligurie 
patrem abbatem, dicentem sicut alias fuit de mandato tunc dominorum 
Antianorum factus et constructus quidam murus in capite unius pecie 
terre vineate et arborate Bertoni et fratrum  de Camaironis, site in loco 
portus Vadorum, iurisdictionis Saone, qui murus impedit sive dat impe- 
dimentum ne ipse dominus episcopus et seu sacerdotes diocesani vadant 
circumquaque ecclesiam Sancii Nicolai, sitam in pede montate per quam 
itur ad ecclesiam Sancti Stephani eiusdem domini episcopi diocesis, et 
per consequens requisiverit et requirat quatenus ipsi domini Antiani 
velint ac eis placeat dirrui facere dictum murum in capite tantum  quod 
possit ire circhum dictam ecclesiam, ipsi igitur requisitioni annuentes 
propter benivolentiam et amorem quam et quem gerit idem reverendus 
dominus episcopus versus communitatem Saone et cives, ordinaverunt 
et deliberaverunt deberi dirrui unam certam paucham partem dicti muri 
versus dictam ecclesiam tantum quod idem reverendus dominus episco
pus et sui sacerdotes possint ire circumquaque dictam ecclesiam et exin

1487, novembre 9, <Savona>
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de mandaverunt fieri preceptum dictis de Camayronis tenoris infrascripti 
etc. et hec ad instantiam prefati reverendi domini episcopi instantis etc. 
©  b m c c c  <  c  >  l x x x v i i , die v in i novembris.

De mandato magnificorum clominorum Antianorum civitatis Saone 
precipiatur Bertono et Iohanni fratribus de Camayronis, de loco Vado- 
rum, districtus Saone, quatenus infra terminum unius mensis incepti die 
predicta dirm i et desmurari fecisse debeant tantam partem muri con- 
structi alias de mandato magnificorum dominorum Antianorum iuxta 
eclexiam Sancii Nicolai que est in pede montate per quam itu r ad ec- 
clesiam Sancii Stephani sitam in dicto loco portus Vadorum, iurisdictio- 
nis Saone, quod idem reverendus dominus episcopus et sui sacerdotes ire 
possint circumcirca dictam ecclesiam Sancti Nicolai etc., sub pena libra- 
rum quinque etc., aliter etc. et hec ad instanciam et requisicionem dicti 
reverendi domini episcopi instantis etc., ac presentibus testibus Frede- 
rico de Castro Dalfino, Adam Borcerio et Iohanne Cartaria, civibus Sao
ne, testibus ad hec vocatis et rogatis.